
Čtvrtek  5. 4. 19:00

Sobota  14. 4. 14:30

Sobota  14. 4. 17:00

Sobota  14. 4. 20:00

Neděle 15. 4. 1O:O0

Čtvrtek  19. 4.  19:00

Sobota  21. 4.  14:30

Sobota  21. 4. 20:00

Středa  25. 4.  19:00

Pátek  27.  4. 17:00

Pátek  13. 4.

Souboj pohlaví
Životopisný, sportovní, USA, Velká Británie 2017, 121 min. | Vstupné 110,- Kč, nevhodné do 12 let.
Existují na světě rozdílnější bytosti, než je muž a žena? Jejich věčný souboj svedou v nové komedii 
Emma Stone jako silná žena a feministka a Steve Carell coby sexistický šovinista. Bitevním polem 
je tady kromě samotného života i tenisový kurt, kde proběhne válka o všechno.
Režie: Jonathan Dayton, Valeris Faris  |  Hrají: Emma Stone, Steve Carell

20:00

Božská Sarah
Divadelní představení, 180 min.  |  Vstupné 300,- Kč a 250,- Kč přízemí a 200,-  Kč balkon. Nepřístupný do 15 let.
Příběh posledního léta světově proslulé herečky a vyhlášené skandalistky Sarah 
Bernhardtové.
Režie: Alice Nellis  | Hrají: Iva Janžurová, Kryštof Hádek / Igor Orozovič
Prodej vstupenek na prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

Pátek 20. 4.   17:30

Středa  11. 4. 16:00

Švédská teorie lásky
Dokumentární, Švédsko 2015, 90 min.  |  Vstupné zdarma.
Švédsko se vydává za modelový příklad sociálního státu. Za kulisami novodobého ráje na zemi 
se ovšem odehrává překvapivé drama. Přelomový program „Rodina budoucnosti“ měl stvořit 
moderní společnost, kde bude důraz kladen na nezávislost každého občana, jemuž ve štěstí 
nesmí bránit ani vztahy k dětem, partnerům či rodičům.
Režie: Erik Gandini

Fakjů pane učiteli 3 
Komedie, Německo 2017, 120 min. | Vstupné 130,- Kč, nevhodné do 12 let
Samozvaný učitel Zeki Müller je zpět. Silnější než dříve, plný odhodlání a touhy 
dostat ze svých studentů to nejlepší, co v nich ještě zbývá. Uspěje při záchraně 
školy a jejích chovanců?
Režie: Bora Dagtekin | Hrají: Elyas M‘Barek, Katja Riemann, Jella Haase

Sobota  21. 4. 17:00

Čtvrtek  26. 4.   19:00

Večer s Naďou Konvalinkovou 
a Oldřichem Navrátilem
Zábavný pořad  | Vstupné 150,- Kč, nevhodný do 12 let.
Zábavný večer s Naďou Konvalinkovou a Oldřichem Navrátilem.
Prodej vstupenek na prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

Pátek 20. 4. 20:00

Rampage: Ničitelé 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 107min.| Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Mezi samotářským primatologem Davisem Okoyem a výjimečně inteligentním gorilím 
samcem Georgem, vzniklo velmi pevné pouto. Nezdařený nebezpečný genetický experiment 
však změní toho mírného lidoopa v obrovské zuřící monstrum.
Režie: Brad Peyton  | Hrají: Dwayne Johnson, Jeffrey Dean Morgan

Pátek  27.  4. 20:00

Coco  
Animovaný, USA 2017, 105 min. | Vstupné 130,- Kč, přístupný.
V touze dokázat svůj hudební talent se hlavní hrdina Miguel souhrou neuvěřitelných 
okolností ocitne v překrásné a barevné Říši zesnulých. Tam potká okouzlujícího šejdíře 
Hectora a společně se vypraví na strhující cestu odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.
Režie: Lee Unkrich | Hrají: Alanna Ubach, Benjamin Bratt

Avengers: Infinity War 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 155 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Snímek Avengers: Infinity War završuje neuvěřitelnou desetiletou cestu filmovým 
světem studia Marvel a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější 
válku všech dob…
Režie: Anthony Russo, Joe Russo | Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin

DUBEN 2018

Králíček Petr
Rodinný, dobrodružný, USA 2018, 89 min. | Vstupné 110,- Kč, přístupný.
Rebelský králíček Petr žije veselý bezstarostný život spolu s ostatními zvířátky na farmě. Nový 
majitel statku se však o svůj životní prostor dělit nemíní - a už vůbec ne se zvířaty. A tak začíná 
bizarní válka o teritorium - mezi ním a obyvateli zahrady.
Režie: Will Gluck | Hrají: Domhnall Gleeson, Rose Byrne, James Corden

Pátek  13. 4.

Fakjů pane učiteli 3 
Komedie, Německo 2017, 120 min. | Vstupné 130,- Kč, nevhodné do 12 let.
Samozvaný učitel Zeki Müller je zpět. Silnější než dříve, plný odhodlání a touhy 
dostat ze svých studentů to nejlepší, co v nich ještě zbývá. Uspěje při záchraně 
školy a jejích chovanců?
Režie: Bora Dagtekin | Hrají: Elyas M‘Barek, Katja Riemann, Jella Haase

17:30

Dabing

Raffaello: Lord umění
Dokumentární, Itálie 2017, 90 min.  |  Vstupné 150 ,- Kč, přístupný.
Intenzivní portrét jednoho z nejlepších renesančních umělců, který měl vliv na rozvoj celého světa 
umění a dodnes fascinuje nejednoho historika. Dokument nazvaný Raffaello: Lord umění využívá 
nejmodernějších technologií, aby na velkém plátně ukázal záběry v nejlepší kvalitě. Oslovení kritici 
a historici umění odborně, ale přitom poutavě osvětlují život a neuvěřitelně nádherné dílo slavného 
umělce.

Titulky

Hastrman 
Romantický, thriller, Česko 2018, 100 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let.
Příběh jedné lásky, jedné vášně a jedné krajiny ve filmu Čestmíra Kopeckého a
Ondřeje Havelky. Romantický thriller s Karlem Dobrým v hlavní roli hastrmana 
vznikl na motivy oceňovaného románu Miloše Urbana.
Režie: Ondřej Havelka | Hrají: Karel Dobrý, Simona Zmrzlá, Jan Kolařík

Vadí nevadí
Horor, thriller, USA 2018, 103 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let.
Vadí nevadí je poměrně nevinná hra, při které hráči volí, zda pravdivě odpoví na nějakou 
choulostivou otázku, nebo splní obtížný/nepříjemný/ponižující úkol. Spojení „poměrně nevinná“ 
přestává platit ve chvíli, kdy v případě lži nebo nesplněného úkolu zemřete.
Režie: Jeff Wadlow | Hrají: Lucy Hale, Tyler Posey…

Pepa 
Komedie, drama, Česko 2018, 90 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Hlavní hrdina Pepa od útlého věku čeká na to, až začne ten opravdový a šťastný život…
Režie: Jan Novák | Hrají: Michal Suchánek, Petra Špalková, Jakub Kohák

Avengers: Infinity War 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 155 min. | Vstupné 130,- Kč, nevhodné do 12 let.
Snímek Avengers: Infinity War završuje neuvěřitelnou desetiletou cestu filmovým 
světem studia Marvel a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější 
válku všech dob…
Režie: Anthony Russo, Joe Russo | Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin

Avengers: Infinity War 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 155 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Snímek Avengers: Infinity War završuje neuvěřitelnou desetiletou cestu filmovým 
světem studia Marvel a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější 
válku všech dob…
Režie: Anthony Russo, Joe Russo | Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin

Hastrman 
Romantický, thriller, Česko 2018, 100 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let.
Příběh jedné lásky, jedné vášně a jedné krajiny ve filmu Čestmíra Kopeckého a 
Ondřeje Havelky. Romantický thriller s Karlem Dobrým v hlavní roli hastrmana vznikl 
na motivy oceňovaného románu Miloše Urbana.
Režie: Ondřej Havelka | Hrají: Karel Dobrý, Simona Zmrzlá, Jan Kolařík

15

Sůl nad zlato 
Divadelní představení |  Vstupné 50,- Kč, přístupný.
Spisovatelku Boženu Šimkovou nemusíme dlouze představovat. Například její Krkonošské 
pohádky potěšily již několik generací malých diváků a stále patří mezi nejoblíbenější večerníčky. 
Nyní pro Vás volně z nejznámějších pohádek - Sůl nad zlato.
Režie: Miroslav Pokorný | Hrají: Zdeněk Košata, Milada Bendářová…
Prodej vstupenek na prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

 Filmový klub GF

Dabing

Titulky

CZ

Titulky

Titulky

CZ

Dabing

Titulky

Dabing

Dabing

CZ

Titulky

PŘEDPREMIÉRA

Titulky



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v MIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

Sobota  28. 4. 14:30

V husí kůži
Animovaný, USA 2018, 88 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný.
Animovaná komedie přinese jednomu houserovi zvláštní úkol. Musí se začít starat o dvě 
malé kachničky a pomoci jim z bryndy, kterou tak trochu sám způsobil.
Režie: Christopher Jenkins | Hrají: Jim Gaffigan, Zendaya, Lance Lim…

DUBEN 2018

Sobota  28. 4. 17:00

Avengers: Infinity War 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 155 min. | Vstupné 140,- Kč, nevhodné do 12 let.
Snímek Avengers: Infinity War završuje neuvěřitelnou desetiletou cestu filmovým 
světem studia Marvel a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější 
válku všech dob…
Režie: Anthony Russo, Joe Russo | Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin

Sobota  28. 4.

Avengers: Infinity War 
Akční, Sci-Fi, USA 2018, 155 min. | Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let.
Snímek Avengers: Infinity War završuje neuvěřitelnou desetiletou cestu filmovým 
světem studia Marvel a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější 
válku všech dob…
Režie: Anthony Russo, Joe Russo | Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin

20:00
Dabing

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS  
NA MĚSÍC KVĚTEN

Dabing

Dabing


